ou partie des ORA détenues par le détenteur d’ORA concerné en cas de survenance d'un cas 
de défaut prévu dans le contrat de financement signé entre METAVISIO et le Bénéficiaire le 29 
octobre 2024, auquel cas METAVISIO paiera à chaque détenteur d’ORA cent quinze pour cent 
(115%) du montant total du capital restant dû au titre de ces ORA, soit, à la seule discrétion du 
détenteur d’ORA, (i) en nouvelles actions émises à un prix égal au plus élevé entre (a) 105% du 
plus bas Daily VWAP sur les quinze (15) jours de bourse précédant immédiatement la date de